CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA/RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº 03/2018, DE25 DE ABRIL DE 2018

PRORROGAÇÃO DO PROCESSO  SELETIVO

O Presidente da Câmara Municipal de Uruguaiana/RS, no uso de suas atribuições legais
que lhe são conferidos, nos termos do Edital nº 01/2017 do Processo Seletivo nº 01/2017, torna público
o presente Edital para divulgar que  PRORROGA o Processo Seletivo Público para Contratação de
Estagiários do Poder Legislativo Municipal, por mais 01(um) ano, tendo em vista que a homologação
final foi em 25/04/2017, através do Edital nº 07/2017. A prorrogação de validade do Processo Seletivo
está de acordo com o item 14.1 do Edital de Abertura 01/2017.

Câmara Municipal de Uruguaiana, aos vinte e cinco dias do mês de abril de dois mil e dezoito.

Irani Coelho Fernandes

Presidente da Câmara Municipal de Uruguaiana